

Mazowieckie Centrum Leczenia
ul. Narutowicza 80, 05-400 Otwock, tel.
NIP: 532-16-64-002 REGON:



Chorób Płuc i Gruźlicy
(22) 344 64 00, 344 64 71, centr. (22) 344 62 00
000676714 Konto: Bank PeKaO S.A. 66 1240

6074 1111 0000 4998 0149

<http://www.otwock-szpital.pl> e-mail: sekretariat.otw@otwock-szpital.pl

A/ZP.26.5 ZO.3. 2024

Otwock, dnia 20.03.2024

**Do wszystkich
zainteresowanych**

Dotyczy: **Dostawa odczynników diagnostycznych do aparatu BRUKER System MALDI spektrofotometr mas**

Od Wykonawcy wpłynęły następujące zapytania :

Pytanie nr 1

Dotyczy § 6 ust. 2 wzoru umowy – Załącznik nr 3

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu poprzez dodanie stawki podatku VAT w wysokości 23%. Nie wszystkie wyspecyfikowane produkty zostały sklasyfikowane przez producenta jako wyrób medyczny, w związku z czym nie podlegają ustawie o wyrobach medycznych i oferowane są z 23% stawką podatku VAT. To po stronie Wykonawcy jest obowiązek podania właściwej stawki podatku VAT.

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający modyfikuje zapis w § 6 ust. 2 wzoru umowy poprzez dopisanie stawki Vat w wysokości 23%.

Pytanie nr 2

Dotyczy części III pkt. 4) Zapytania ofertowego

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od konieczności dostarczenia potwierdzenia. Wg najlepszej wiedzy na terenie Polski nie ma autoryzowanego dystrybutora firmy Bruker, w związku z czym pozostawienie zapisu w obecnej formie uniemożliwi złożenie ważnej oferty.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający prosi o złożenie wraz z ofertą oświadczenia Wykonawcy, że posiada oficjalną umowę z firmą BRUKER na dystrybucję odczynników.

Pytanie nr 3

Dotyczy załącznika nr 2 , opis przedmiotu zamówienia

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie jednej kolumny z nazwą „opakowanie”?

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy i modyfikuje załącznik nr 2 -opis przedmiotu zamówienia poprzez dodanie kolumny „opakowanie”.

Pytanie nr 4

Dotyczy załącznika nr 2 , opis przedmiotu zamówienia, Pozycja 1.

Czy w tej pozycji nie wkradła się omyłka pisarska i Zamawiający nie miał na myśli ilości opakowań? Ilość 25 sztuk tej pozycji będzie niewystarczająca na ilość określenia badań w ciągu 12 miesięcy.

Odpowiedź Zamawiającego: Nie, Zamawiający potwierdza ilość wymaganą w OPZ – 25 szt.

Pytanie nr 5

Dotyczy załącznika nr 2 , opis przedmiotu zamówienia, Pozycja 2.

Czy w tej pozycji nie wkradła się omyłka pisarska i Zamawiający nie miał na myśli ilości opakowań?

Ilość 50 sztuk tej pozycji nie będzie wystarczająca na ilość określenia badań w ciągu 12 miesięcy.

Odpowiedź Zamawiającego: Nie, Zamawiający potwierdza ilość wymaganą w OPZ – 50 szt.

Pytanie nr 6

Dotyczy załącznika nr 2 , opis przedmiotu zamówienia, Pozycja 6.

Czy w tej pozycji Zamawiający w kolumnie jednostki miary ma na myśli 1 butelkę?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak

Pytanie nr 7

Dotyczy załącznika nr 2 , opis przedmiotu zamówienia, Pozycja 7.

Czy w tej pozycji nie wkradła się omyłka pisarska i Zamawiający nie miał na myśli ilości opakowań? Ilość 40 sztuk tej pozycji będzie niewystarczająca na ilość określenia badań z użyciem MBT Biotarget 96 IVD w ciągu 12 miesięcy.

Odpowiedź Zamawiającego: Nie, Zamawiający potwierdza ilość wymaganą w OPZ – 40 szt.

Pytanie nr 8

Dotyczy załącznika nr 2 , opis przedmiotu zamówienia, Pozycja 14.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie produktu równoważnego pakowanego po 100 sztuk w opakowaniu i tym samym pozwoli na zaokrąglenie ilości w górę?

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający wymaga, aby w okresie obowiązywania umowy wykonawca zapewnił wsparcie aplikacyjno-szkoleniowe dla systemu Maldit Toff Bruker oraz zintegrowanego oprogramowania EpiCenter - będącego integralną częścią zestawu przekazanego przez WOŚP i własnością Zamawiającego w okresie obowiązywania umowy, przez min. 5 osób będących pracownikami wykonawcy, posiadających certyfikat z wiedzy i kompetencji wydany przez Producenta aparatu oraz administratora oprogramowania EpiCenter. Opieka aplikacyjno-szkoleniowa do oprogramowania Epicenter została wynegocjowana na okres 12 m-cy, w celu wydłużenia opieki aplikacyjno-szkoleniowej. Prosimy zatem Zamawiającego o

zgodę na powyższe co zostanie zabezpieczone w ramach dostawy odczynników. Dostępność odpowiedniej ilości osób posiadających kompetencje oraz kwalifikacje potwierdzone odpowiednimi certyfikatami gwarantuje Zamawiającemu otrzymanie najwyższej jakości wsparcia aplikacyjnego w przypadku pracy i wydawania wyników badań na tak zaawansowanym urządzeniu diagnostycznym jak spektrometr, który umożliwi znaczne skrócenie diagnostyki mikrobiologicznej, w tym niezwykle istotnej „diagnostyki sepsy”.

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający w ramach zapewnienia najwyższej jakości prowadzonych badań w kierunku szybkiej diagnostyki sepsy wymaga przeprowadzenia w szpitalu, na oddziałach minimum 1 raz na rok, szkoleń dla lekarzy oraz personelu pielęgniarskiego z zakresu szybkiej diagnostyki sepsy oraz prawidłowych procedur pobierania krwi na posiew w ramach umowy dostawy odczynników?

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający nie wymaga.

Jednocześnie Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 25.03.2024 do godziny 12.00

KIEROWNIK DZIAŁU
ZAMOWIEN PUBLICZNYCH I PRZETARGÓW

Hanna Cichecka

p.o. DYREKTORA NACZELNEGO
Mazowieckiego Centrum Leczenia
Chorób Prut i Gruźlicy


Anna Kamińska

